**A** Scapone Patrensi medico utor ualde fa-  
miliariter, eiusq; tum consuetudo mihi iu-  
cunda fuit, tum etiã ars, quam sum expertus in ua-  
letudine meorũ. In qua mihi tum ipsa scientia, tum  
etiã fidelitate, beneuolentiaq; satisfecit. Hunc  
igitur tibi commendo & à te peto, ut des operam,  
ut intelligat, diligẽter me scripsisse de se, meamq;  
commendationem usui magno sibi fuisse. Erit id  
mihi uehementer gratum. Vale.

M. T. C.

L I B E R

M. T. C. A M P I O. S. D. IO. 29.

**D**E meo studio erga salutem, & incolumitatem tuam, credo te cognoscere ex litteris tuorū, quibus me cumulatisimè satis fecisse certè scio: nec ijs concedo, quanq̄ sunt singulari in te benevolentia, ut te saluum malint, quā ego. Illi mihi necesse est concedant, ut tibi plus, quā ipsi hoc tempore prodesse possim: quod quidem nec destitit facere, nec desistam: & iam in maxima re feci, & fundamenta ieci salutis tuæ. Tu fac bono animo magnoq; sis, meq; tibi nulla in re defuturum esse confidas. Pridie Nonas Quinctileis. Vale.

M. T. C. M. M A R I O. S. P. D. 7. 4.

**A**D VII. Kal. in Cumanū ueni cum Libo ne tuo, uel nostro potius: in Pompeianum statim cogito. Sed faciā te ante certiozem. Te cum semper ualere cupio, tum certè, dum hīc sumus. Vides enim quanto post unā futuri sumus. Quare si quod constitutum cum podagra habes, fac in alium diem differas. Cura igitur, ut ualeas: & me hoc bi-  
duo, aut triduo expecta. Vale.

CIC. P L A N. I M P. C O N S. D E S. S. P. D. IO. 14.

**O** Gratiam famam biduo ante uictoriā, de subsidio tuo, de studio, de celeritate, et de copijs atq; etiam hostibus fufis: spes omnis in te est. Fugisse enim ex proelio Mutinensi dicuntur notissimi latronum duces. Est enim non minus gratum,  
extrema

P R I V M S.

extrema delere, quàm prima depellere. Equidem  
expectabam iam tuas litteras, idq; cū multis. Spe-  
rabamq; etiam Lepidum temporibus admonitum,  
tecum, & Reip. satis esse facturum. In illam igitur  
curam incumbe mi Plance, ut ne qua scintilla te  
terrimum belli relinquatur. Quod si erit factum, &  
Rempub. diuino beneficio affeceris, & ipse ætera-  
nam gloriam consequere. Tertio Idus Maij. Vale.

M. T. C. P A P I R I O P E T O S. D. 9. 23.

**H**eri ueni in Cumanum, cras ad te fortasse.  
Sed cum certū sciam, faciam te paulo ante  
certiorē. Etsi Marcus Ceparius, cū mihi in silua  
Gallinaria obuiā uenisset, quæsissemq; quid age-  
res, dixit te in lecto esse, quòd ex pedib. laborares:  
tuli scilicet molestē, ut debui: sed tamē cōstitui ad  
te uenire, ut & uiderem te, & uiserem, & cœna-  
rem etiā. Non enim arbitror cocū etiam te arthri-  
cum habere. Expecta igitur hospitem cū mini-  
mè edacem, tum inimicum cœnis sumptuosus. Vale.